Drei-Gange-Menu

SALZIGER KUCHEN

gebacken mit Ziegenkase, Krautern, karamellisierten Zwiebeln
13.7.8

0,11 Prosecco DOC Cantine Regie, Treviso

HANCHENBRUST-SUPREME

Paprikasauce, Chorizo, Pappardelle, Krauteradl
1.3.6,7.9 12

0,11 Riesling Trocken 2022 Weingut Riffel, Rheinhessen

BASKISCHER KASEKUCHEN MIT MANDELSTREUSELN

Mango-Passionsfrucht-Kompott, gesalzenes Karamelleis
3,78

0,05 | Andresen Porto White

Degustationsmenu ohne Wein 850 CZK / Person.
Degustationsmenu mit Weinbegleitung 7 7150 CZK / Person.
Gerne bereiten wir auch eine vegetarische Variante des Mends vor.



Speisekarte

\Vorspeisen, Suppen

TATAR

Truffelmayonnaise, geriebenes Eigelb, Kapern, Schmalzbrot
13,710

SALZIGER KUCHEN

gebacken mit Ziegenkase, Krautern, karamellisierten Zwiebeln
13.7.8

GEROSTETE ENTENLEBER

Pfeffersauce, Toastbrot, Friseé, saure Paprika
17,10, 1N, 12

DILL-SUPPE
Pilzragout, Ei 63 °C, Kartoffeln, Dill

13.7.9

ENTENBUHE

Nudeln, Julienne-Gemuse, gerutteltes Entenfleisch
1379

Hauptgerichte

HAHNCHENBRUST-SUPREME

Paprikasauce, Chorizo, Pappardelle, Krauteradl
1.3,6,7.9 12

LENDENBRATEN

Sahnesauce, Karlsbader Knadel, Preiselbeerkompot
1.3,.7.9.10

HUHNERSCHNITZEL

Kartoffelpuree mit Sahne, Apfelkompott
1.3.7.9

KALBSSCHNITZEL

Cremige Champignons, gerostete Kertoffelknodel, Aronia
1.3.7.9 12

KANINCHEN

Spinatspatzle, Kurbispuree, Knoblauchsauce
1.3.7.9 12

ROASTBEEF

Pommes frites, Remoulade mit Petersilie, engelegter Blumenkohl

3,7,9,.10

ENTENCONFIT

Kartoffelknodel mit Zwiebeln, rotem Sauerkraut
1,3,.7.9 12

305 CZK

275 CZK

285 (CZK

149 CZK

130 CZK

335 CZK

355 CZK

295 CZK

395 CZK

395 CZK

365 CZK

395 CZK



SALAT AUS GEBRATENEM GEMUSE

Wintergemuse, gerostete Mandeln, Fetakase, Balsamico-Essig, Honig 275 CZK
7.8, 12

BLUMENKOHL-HUMMUS
Hummus, eingelegter Blumenkohl, Sesampaste, Knoblauch, Zitrone, 275 CZK

Olivenol
M

KIRCHERERBSEN-CURRY

Zerdruckte Tomaten, Knoblauch, Chilli, Koriander, KreuzkUmmel, 275 CZK
gerosteter Kurbis
7,8,9 12
Desserts
TOPFENKNODEL
Callebaut-Schokolade, Krokant, Brombeeren, Tonkabohnen-Eis 185 CZK
1,3,7,.8 12

PISTAZIENCREME

Kaffee-Gelee, Schokoladen-Crumble, Vanilleeis 185 CZK
3,7,8

BASKISCHER KASEKUCHEN MIT MANDELSTREUSELN

Mango-Passionsfrucht-Kompott, gesalzenes Karamelleis 185 CZK
3,7.8
KASEPLATTE
Trio franzosischer Kasesorten, Croissant, Apfelkompott, Kampot- 295 (CZK
Pfeffer

17

UNSERE EISCREME UND SORBETS

Nach Angebot 60 CZK
Kindermenu
HAHNCHENSCHNITZEL
Kartoffelpuree mit Sahne, Apfelkompott 185 CZK
1,.3,.7.12

TARHONA (PERLENNUDELN)

Tomatensauce, Basilikum, Gouda 175 CZK
1,37, 12

RINDFLEISCH IN SAHNESAUCE

Karlsbader Knodel, Preiselbeeren 195 CZzZK
1,37, 12



Getrankekarte

Alkoholfreie Getranke

0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0.4 |
0.4 |
0.4 |
0.4 |
0.4 |
0.4 |
011
021
0,331
0,331
0,15 |
0,15 |
0,15 |
0,75 |
0,75 |
0,25 |
0,25 |

Pepsi Cola

Pepsi Cola MAX

7UP

Mirinda

Schweppes Tonic, Ginger Ale
Toma Saft (nach Angebot)
Eistee Waldfruchte

Eistee Grun

Eistee Schwarz

Unsere Limonade Mango
Unsere Limonade Kirche
Unsere Limonade Grapefruit
Unsere Kombucha

Unsere Kombucha

Mattoni Mineralwasser still
Mattoni Mineralwasser medium
East Imperial Tonic Yuzu
East Imperial Tonic Burma
East Imperial Tonic Ginger
Mattoni Mineralwasser prickelnd
Mattoni Mineralwasser still
Kofola - Flasche

Red Bull

Hei3e Getranke

021

Hei3e Schokolade

Heil3e Zitrone

Grog (0,04 | Tuzemsky Bozkov)

HeilBe Griotte (0,04 | Griotte)

Tee im Kannchen (Eilles Tea Diamond - nach Angebot)
Frischer Ingwertee mit Honig und Zitrone

Tee aus frischen Minzblattern

Gluhwein

59 CZK
59 CZK
59 CZK
59 CZK
59 CZK
59 CZK
85 CZK
85 CZK
85 CZK
99 (ZK
99 (ZK
99 (ZK
45 CZK
70 CZK
49 CZK
49 CZK
95 CZK
95 CZK
95 CZK
19 CZK
19 CZK
59 CZK
99 (ZK

79 CZK
59 CZK
79 CZK
79 CZK
65 CZK
85 CZK
85 CZK
90 CzZK



Kaffee Ostrov

Sg
Bq

250 g
1kg

Espresso

Espresso Doppio - starkes doppeltes Espresso
Cappuccino - 1/3 Espresso, 2/3 Mikroschaum
Algerischer Kaffee — Espresso mit Eierlikor

Irischer Kaffee — Espresso mit irischem Whiskey (0,02 1)
Turkischer Kaffee - gemahlener Kaffee mit heiBem Wasser
Wiener Kaffee - Espresso, hei3es Wasser, Schlagsahne
Latte Macchiato - Espresso, hei3e Milch, Mikroschaum
Freddo Kaffee - Eiskaffee mit Eiscreme und Schlagsahne

Espresso & Tonic

Flat White - starkes doppeltes Espresso mit Mikroschaum

Espresso mit Vanilleeis

Lungo - Espressa:heiBes Wasser - 1.1

Americano - Espresso:heil3es Wasser - 15
Espresso Macchiato - Espresso mit Mikroschaum
Kaffee Ostrov - verpackte Spezialitatenbohnen
Kaffee Ostrov - verpackte Spezialitatenbohnen

Bier vom Fass

051
031
051
031
0,331
051
031

OSTROFF 12° - halbdunkles, ungefiltertes Lagerbier
OSTROFF 12° - halbdunkles, ungefiltertes Lagerbier
Pilsner Urquell

Pilsner Urquell

Radegast Birell

Radegast Birell Pomelo-Grapefruit

Radegast Birell Pomelo-Grapefruit

Bier fUr unterwegs

05| OSTROFF 12° - Glasflasche

0,751  OSTROFF 12° - Glasflasche

11 OSTROFF 12° - PET-Flasche
Aperitifs

0041 Campari

0,041 Aperol

0151 Aperol Spritz

011 Cinzano / Martini Bianco, Rosso, Dry
011 Martini Royale - 1 (Martini) : 1 (Prosecco)
011l Crodino alkoholfreier Aperitif

69 CZK
89 CZK
89 CZK
95 CZK
10 CZK
65 CZK
89 CZK
95 CZK
99 (CZK
95 CZK
95 CZK
95 CZK
69 CZK
69 CZK
69 CZK
330 CZK
1200 CZK

75 CZK
55 CZK
75 CZK
55 CZK
55 CZK
65 CZK
55 CZK

89 CZK
130 CZK
130 CZK

75 CZK
75 CZK
10 CZK
75 CZK
99 (CZK
75 CZK



Likore
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Karlovarska Becherovka, Lemond
Baileys

Jagermeister

Fernet Stock, Fernet Stock Citrus
Griotte

Canadian Maple Liqueur

Absinthe St. Antoine Zufanek

Absint ,Mead Base" Zufanek

Absint ,Justifiee & Ancienne” Zufanek
Grand Mariner ,Cordon Rouge”
Chartreuse Verte 55 %

Chartreuse 1605 LElixir des Péres
Chartreuse Cuvée des M.O.F. Sommeliers
Chartreuse ,Liquer du 9° Centenaire”
Chartreuse Elixir Vegetal 69 %
Limoncello di Capri

Frangelico Liqueur

Velvet Falernum

Averna

Destillate - Wodka, Gin, Tequila

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Tuzemsky Bozkov

Finlandia Vodka / Absolut Vodka
Beefeater Gin

Larios Gin

Bombay Sapphire Gin

Tanqueray Gin No. TEN

Tanqueray Gin ,Export Strenght” 47,3 %
Tanqueray Gin Rangupur

Oh My Gin Zufanek

Langley’s No. 8 Gin

Langley’s ,Old Tom" Gin

Generous Gin

Brockmans Gin

Scapegrace Gold Gin

Tequila Pepe Lopez Gold, Silver
Tequila Don Agustin Blanco, Reposado

75 CZK
75 CZK
75 CZK
69 CZK
59 CZK
89 CZK
120 CzZK
160 CZK
260 CZK
99 (ZK
155 CZK
199 CZK
180 CZK
199 CZK
390 CZK
95 CZK
85 (ZK
120 CzZK
99 (CZK

65 CZK
85 CZK
79 CZK
79 CZK
99 (CZK
10 CZK
89 CZK
140 CZK
120 CZK
125 CZK
125 CZK
130 CZK
140 CZK
190 CZK
79 CZK
150 CZK



Obstdestillate

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Birnenschnaps Jelinek

Birnenschnaps Zufanek

Birnenschnaps aus Eichenfass Zufanek
Pflaumenschnaps Jelinek

Pflaumenschnaps Zufanek

Pflaumenschnaps aus Eichenfass Zufanek
Reineclaude ,Reine Claude” Zufanek

Nussschnaps Zufanek

Aprikosenschnaps Zufanek

Wacholderschnaps Zufanek

Sizilianische Mandarine Zufanek

Salatgurke Zufanek

Holunderbrand Bartida

Ceylon Arrack

Calvados Boulard ,Grand Solage”

Calvados Domaine Dupont Reserva

Aquavit Gilde ,Taffel"

Fassbind Vielle Abricot - gereifter Aprikosenschnaps
Fassbind Williams - Birnenschnaps

Fassbind Kirsch Bruts de FUt 54,5 %

Fassbind I'Heritage de Bois Kirsch - Kirschschnaps
Fassbind Vielle Prune — gereifter Pflaumenschnaps
Fassbind Vielle Poire - gereifter Birnenschnaps
Fassbind Vielle Pomme - gereifter Apfelschnaps
Fassbind Vielle Framboise - gereifter Himbeerschnaps
Fassbind Vielle Cerise — ereifter Kirschschnaps
Fassbind I'Heritage de Bois Poire — Birnenschnaps
Fassbind I'Heritage de Bois Prune - Pflaumenschnaps
Fassbind les Fits Unigues Kirsch Umburana - Kirschschnaps
Fassbind Eau de Vie Wildkirsch - Kirschschnaps
Fassbind les Trouvailles Abricot — Aprikosenschnaps
Kleiner Silver Plum - Rundzwetschge

Kleiner Wild Pin - Wildmirabelle

Kleiner Sour Cherry - Kirsch

Kleiner X.0. Apricot — Aprikosenschnaps

Kleiner Sour Cherry by Sherry — Kirsch in Sherry
Kleiner Connoisseur Edition Silver plum 62,56 %
Kleiner Connoisseur Edition Wild Pin 62,56 %

Kleiner 33 X.0. 1972 Apricot ,First Tear"

Ricard Pastis de Marseille

79 CZK
99 (CZK
130 CZK

79 CZK
99 (CZK
130 CZK
99 (CZK
89 CZK
99 (CZK
89 CZK
130 CZK
130 CZK
120 CZK
150 CZK

99 (CZK
260 CZK
85 CZK
199 CZK
199 CZK
330 CZK
360 CZK
199 CZK
199 CZK
199 CZK
199 CZK
199 CZK
350 CZK
350 CZK
350 CZK
390 CZK
450 CZK
210 CZK
210 CZK
350 CZK
390 CZK
420 CZK
420 CZK
490 CZK
750 CZK

75 CZK



Portwein und Likorwein

0051 ). H. Andresen Colheita 1980 420 CZK
0051 ). H. Andresen Tawny 10 Jahre 150 CZK
0051 ). H. Andresen Tawny 20 Jahre 170 CZK
011 J. H. Andresen Fine White 120 CZK

Cognac a Armagnac

0,041 Remy Martin V.S.0.P. 139 CZK
0,041 Reémy Martin Coeur de Cognac 199 CzZK
0041 Hennessy V.S 10 CZK
0041 Hennessy Fine de Cognac 155 CZK
0,041 Hennessy Black 180 CZK
0041  Hennessy VS.OP. 220 CZK
0,041 Hennessy X.0. 440 CZK
0,041 Hennessy Privé 1300 CZK
0,041 Godet V.S. cuvée Jean Godet 130 CzZK
0,041 Godet Pearadise 180 CZK
0,04 | Godet V.S.O.P. Sélection speciale 180 CZK
0.04 1 Godet Gastronome Fine Champagne 250 CZK
0,041 Godet Gastronome organic 320 CZK
004 | Godet Epicure Folle Blanche 370 CZK
0,041 Godet X.0. Excellence 370 CZK
0,041 Godet X.0. Fine Champagne 420 CZK
0,04 1 Godet Single-grape rare 420 CzZK
0,041 Godet Réserve de la Famille 540 CZK
0,041 Godet Antarctica 195 CZK
0,041 Armagnac Chabot V.S.0.P. 149 CZK
0,041 Armagnac Chabot X.0. Coeur 300 CZK
Brandy

0041 Metaxa Ouzo 75 CZK
0041  Metaxa 5* 85 CZK
0041  Metaxa 7* 95 CZK
0041  Metaxa 12* 10 CzZK
0041  Metaxa Grande Fine 165 CZK
0,041 Metaxa Private Reserve 240 CZK
0,041 Metaxa Angel’s Treasure 490 CZK
0041 Lustau Solera Gran Reserva 10 Jahre 140 CZK
004 | Gruzignac ***** 89 CZK

004 | Sarajishvili X.0. 220 CZK



Whiskey - Irland, USA

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Whisky
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Tullamore Dew

Tullamore Dew 12 Jahre

Jameson

Jameson Gold Reserve

Jameson 18 Jahre

Jack Daniel’s Tennessee Honey / Fire
Bulleit Bourbon

Bulleit Bourbon Rye

- Schottland, Japan
Grant’s

Chivas Regal

Johnnie Walker Red

Johnnie Walker Black 12 Jahre
Johnnie Walker Gold 18 Jahre
Johnnie Walker Platinum 18 Jahre
Johnnie Walker X.R. 21 Jahre
Johnnie Walker Blue 60 Jahre
Glenmorangie 10 Jahre

Talisker 10 Jahre

Laphroaig 10 Jahre

Glenlivet 12 Jahre

Highland Park 12 Jahre

Malt Macallan 12 Jahre
Glenkinchie 12 Jahre

Oban 14 Jahre

Dalwhinnie 15 Jahre

Dimple 15 Jahre

Dalmore 15 lahre

Glenlivet 18 Jahre

Glenfiddich 18 Jahre

Laphroaig 18 Jahre

Glenmorangie 18 Jahre

Dalmore 18 Jahre

Talisker 18 Jahre

Dalmore Cigar Malt

Arran Cask Strenght 52,4 %
Chivas Regal Royal Salute 21 Jahre
Glenfiddich 21 Jahre Gran Reserva
Talisker 25 Jahre

Bushmills Steamship Sherry Cask
Lagavulin 2000 ,Distiller’s Edition”

85 (ZK
120 CZK
85 CZK
180 CzZK
330 CZK
99 (CZK
99 (CZK
120 CZK

85 (ZK
120 CZK
89 CzZK
120 CZK
199 CZK
220 CZK
320 CZK
395 CZK
130 CZK
140 CZK
175 CZK
140 CZK
140 CZK
265 CZK
150 CZK
165 CZK
155 CZK
130 CZK
240 CZK
210 CZK
179 CZK
270 CZK
295 CZK
299 CZK
390 CZK
320 CZK
185 CZK
350 CZK
355 CZK
750 CZK
195 CZK
320 CZK



0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Rums
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Glenmorangie Astar
Glenmorangie Signet

Arran Machrie Moohr
Laphroaig Triple Wood

Nikka Whisky from the Barrel
Nikka Taketsuru Pure Malt
Nikka Yoichi Single Malt
Nikka Miyagikyo single malt

Nikka Miyagikyo single malt — rum cask finish

Lost Distillery Jericho
Lost Distillery Lossit
Lost Distillery Towiemore

Bacardi, Kuba

Bacardi Black, Kuba

Bacardi 8 Jahre, Kuba

Havana Club Afejo Blanco, Kuba

Captain Morgan, Kuba

Trois Riviéres Cuvée de L"Océan, Martinique
Trois Rivieres Martinique Blanc, Martinique
Trois Riviére V.S.0.P., Martinique

Trois Rivieres Millésime 2000, Martinique
Neisson 2011 Le Gallion, Martinique
Arcane Cane Crush, Mauritius

Arcane Extraroma 12 Jahre, Mauritius
Chamarel Premium White, Mauritius
Chamarel Premium Gold, Mauritius
Equiano, Mauritius & Barbados

Chamarel X.0., Mauritius

Millonario 10 Jahre, Peru

Millonario 15 Jahre, Peru

Millonario X.0., Peru

Cartavio X.0., Peru

Plantation Grande reserve, Barbados

R.L. Seale’s 10 Jahre, Barbados

Doorly’s 12 Jahre, Barbados

Doorly’s X.0., Barbados

Bumbu, Barbados

Bumbu X.0., Barbados

Rum Sixty Six 12 Jahre, Barbados
Plantation 20th Anniversary

Dzama Vanilla 3 Jahre, Madagaskar

210 CZK
420 CZK
550 CZK
190 CZK
190 CZK
190 CZK
260 CzZK
290 CzK
590 CZK
210 CZK
210 CZK
210 CZK

75 CZK
75 CZK
120 CZK
75 CZK
75 CZK
99 (CZK
10 CZK
140 CZK
460 CZK
410 CZK
99 (CZK
180 CZK
120 CZK
140 CZK
165 CZK
365 CZK
150 CZK
180 CzZK
365 CZK
275 CZK
120 CZK
140 CZK
150 CZK
170 CZK
180 CZK
190 CZK
180 CzZK
195 CZK
150 CZK



0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Dzama Rhum Vieux 1998, Madagaskar

Dzama X\V., Madagaskar

Don Papa, Phillippinen

Six Saints, Grenada

Deadhead 6 Jahre, Mexico

Pyrat X.0. Reserve, Anguilla

Hampden Estate, Jamaika

Hampden Overproof, Jamaika

Appleton Estate 21 lahre, Jamaika

Zaya Gran Reserva 12 Jahre, Trinidad und Tobago
Angostura 1824, Trinidad und Tobago

Plantation 2003 Old Reserve, Trinidad und Tobago
Ron Jeremy, Trinidad & Guayana & Barbados
Zacapa Centenario 15 Jahre, Guatemala

Caroni Navy Extra Strong, Trinidad und Tobago
Zacapa Centenario 15 Jahre, Guatemala

Zacapa Edicion Negra, Guatemala

Zacapa Reserva Limitada 2015, Guatemala
Zacapa Reserva Limitada 2019, Guatemala
Zacapa X.0., Guatemala

Zacapa Royal 30 Jahre, Guatemala

Plantation Black Cack No.3, Guyana

Plantation 2005 Old Reserve, Guyana

Angostura 1919, Venezuela

Angostura 1787, Venezuela

Diplomatico Planas, Venezuela

Diplomatico Mantuano, VVenezuela

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 Jahre, Venezuela
Diplomatico Single Vintage 2000, VVenezuela
Diplomatico Ambassador Selection, Venezuela
Kraken Black, Jungferninseln

Matusalemn Platino, Dominikanische Republik
Espero Creole Elixir, Dominikanische Republik
Espero Creole Coco, Dominikanische Republik
Espero Creole Orange, Dominikanische Republik
Ron Quorhum 30 Jahre, Dominikanische Republik
Unhig X.0., Dominikanische Republik

Puntacana Tesoro, Dominikanische Republik
Puntacana X.0.X., Dominikanische Republik

Cubaney Reserva Solera 8 Jahre, Dominikanische Republik
Cubaney Gran Reserva 12 Jahre, Dominikanische Republik

Cubaney Centenario, Dominikanische Republik

Cubaney Exquisito 21 Jahre, Dominikanische Republik

180 CzZK
800 CZK
160 CZK
160 CZK
195 CZK
185 CZK
210 CZK
270 CZK
350 CZK
200 CzK
210 CZK
125 CZK
95 CZK
170 CZK
550 CZK
190 CZK
250 CZK
270 CZK
270 CZK
295 CZK
790 CZK
125 CZK
185 CZK
150 CZK
350 CZK
10 CZK
140 CZK
210 CZK
310 CZK
520 CZK
125 CZK
69 CZK
10 CZK
10 CZK
120 CZK
245 CZK
410 CZK
145 CZK
310 CZK
125 CZK
149 CZK
290 CzZK
170 CZK



0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Exquisito 1985, Dominikanische Republik
Rhum Rhum Blanc Agricole, Guadeloupe
Rhum Agricole Blanc PMG, Guadeloupe

Pére Labat Rhum vieux, Guadeloupe

Rum Nation Demerara Solera No.14, Panama
Rum Nation Panama Solera 18 Jahre, Panama
Rum Nation Panama 21 Jahre, Panama
Zafra Master Reserve 21 Jahre, Panama
Zafra Master Series 30 Jahre, Panama
Demon’s Share, Panama

Chalong Bay, Thailand

Chalong Bay Infuse Lemongrass, Thailand
Chalong Bay Infuse Kaffir Lime Thailand
AH.Riise X.0., Sao Tomé und Principe
Cihuatan Nikté, El Salvador

Cihuatan Indigo 8 Jahre, EI Salvador
Cihuatan Cinabrio 12 Jahre, El Salvador
Cihuatan Nahual, El Salvador

260 CzZK
195 CZK
195 CZK
230 CZK
160 CZK
230 CZK
260 CzZK
260 CzZK
650 CZK
125 CZK
180 CzZK
240 CZK
240 CZK
190 CZK
260 CzZK
145 CZK
175 CZK
250 CZK



